
 
 

НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
   (созыв шестой – заседание пятьдесят шестое) 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
29.11.2022          р.п. Дмитриевка                № 468 
 
 
О внесении изменений в решение Никифоровского районного Совета 
народных депутатов от 27.07.2022 № 439 «Об утверждении Положения о 
мерах по материальному и социальному обеспечению лиц, замещающих 
муниципальные должности в Контрольно-ревизионной комиссии 
Никифоровского района Тамбовской области» 
 

Рассмотрев проект решения Никифоровского районного Совета 
народных депутатов «О внесении изменений в решение Никифоровского 
районного Совета народных депутатов от 27.07.2022 №439 «Об утверждении 
Положения о мерах по материальному и социальному обеспечению лиц, 
замещающих муниципальные должности в Контрольно-ревизионной 
комиссии Никифоровского района Тамбовской области» в соответствии с 
Уставом Никифоровского района Тамбовской области, учитывая заключение 
постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономике, муниципальной 
собственности и социальным вопросам,  

 
  Никифоровский районный  Совет народных депутатов  РЕШИЛ: 
 
1. Внести в решение «Об утверждении Положения о мерах по 

материальному и социальному обеспечению лиц, замещающих 
муниципальные должности в Контрольно-ревизионной комиссии 
Никифоровского района Тамбовской области» от 27.07.2022 № 439 
следующие изменения:  

1) абзац первый пункта 7 Положения изложить в следующей редакции: 
«7. Единовременная премия лицу, замещающему муниципальную 

должность, в течение календарного года может выплачиваться по решению 
Никифоровского районного Совета народных депутатов в размере, который 
определяется решением Никифоровского районного Совета народных 
депутатов». 

2) в приложении к Положению цифры «4,7» заменить цифрами «5,4». 
2.Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 

информации органов местного самоуправления Никифоровского района 
Тамбовской области «Официальный вестник Никифоровского района» и 
разместить (опубликовать) на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.top68.ru). 



3.Настоящее решение  вступает в силу 1 января 2023 года, но не ранее 
его официального  опубликования. 

 
 

Председатель Никифоровского 
районного Совета народных 
депутатов 
___________________ А.М. Григин 

         Глава Никифоровского района 
 
 
         ______________ Е.В. Голенков 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 



 

 

 
 


